

CITY OF MERCED
Project #CP230058 - Merced Gateway Monuments

Bid Opening: April 9th, 2024 2:00pm

Bid Opening: April 9th, 2024 2:00pm					SQUARE SIGNS LLC DBA FRONT SIGN (BURBANK, CA)	
			UNIT OF MEASURE	ESTIMATED QUANTITY	UNIT PRICE	ITEM TOTAL
NO.	CALTRANS ITEM #	ITEM				
1	70030	Lead Compliance Plan	LS	1	\$ 3,800.00	\$ 3,800.00
2	120000A	Public Convenience and Safety	LS	1	\$ 4,200.00	\$ 4,200.00
3	128651	Portable Changeable Message Sign	EA	4	\$ 3,500.00	\$ 14,000.00
4	130100	Job Site Management	LS	1	\$ 45,000.00	\$ 45,000.00
5	130200	Prepare Water Pollution Control Program	LS	1	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00
6	170106A	Remove Tree	EA	8	\$ 1,200.00	\$ 9,600.00
7	192001(F)	Structure Excavation	CY	29	\$ 450.00	\$ 13,050.00
8	190031(F)	Structure Backfill	CY	12	\$ 350.00	\$ 4,200.00
9	198010	Imported Borrow	CY	250	\$ 100.00	\$ 25,000.00
10	510050(F)	Structural Concrete	CY	52	\$ 500.00	\$ 26,000.00
11	511004A	Concrete Surface Texture (Herringbone Pattern)	SQFT	216	\$ 80.00	\$ 17,280.00
12	520101(F)	Bar Reinforcing Steel	LB	4,050	\$ 5.00	\$ 20,250.00
13	750499A	Miscellaneous Metal (Final)	LB	118	\$ 50.00	\$ 5,900.00
14	780435	Prepare and Paint Concrete	SQFT	490	\$ 400.00	\$ 196,000.00
15	780460(F)	Anti-Graffiti Coating	SQFT	1,110	\$ 50.00	\$ 55,500.00
16	820850	Roadside Sign - Two Post	EA	4	\$ 9,400.00	\$ 37,600.00
17	873000A	Monument Lighting	LS	1	\$ 2,600.00	\$ 2,600.00
18	999990	Mobilization	LS	1	\$ 31,138.00	\$ 31,138.00
					\$	515,618.00